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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
Бр.09-3336/1 од 22.08.2019 година

С К О П Ј Е

ДО
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Ја свикувам Дваесет и осмата седница на Советот на Општина Гази Баба, за
30.08.2019 година (петок) со почеток во 09,30 часот.

За работата на седницата го предлагам следниот:

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Предлог - Заклучок за усвојување на информацијата за јавната безбедност и
безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската
станица од општа надлежност ''Гази Баба'' - Скопје, за првата половина од 2019
година;

2. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив
Наумов'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година;

3. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор
Прличев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година;

4. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај''
- Скопје, за учебната 2018/2019 година;

5. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера
Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година;

6. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане
Крапчев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година;

7. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил
и Методиј'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година;

8. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте
Мисирков'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година;

9. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум
Тошев'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година;

10.Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум
Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година;
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11.Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум
Охридски'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година;

12.Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Његош'' - Скопје, за учебната 2018/2019 година;

13.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година;

14.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година;

15.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2019/2020
година;

16.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година;

17.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година;

18.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година;

19.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година;

20.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година;

21.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за
учебната 2019/2020 година;

22.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната
2019/2020 година;

23.Предлог - Одлука за давање позитивно мислење на Програмата за организација
и изведување на екскурзии на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2019/2020
година;

24.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Стив Наумов''
- Скопје, за учебната 2019/2020 година;

25.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Григор
Прличев'' - Скопје, за учебната 2019/2020;

26.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''25 Мај'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година;

27.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Вера Јоциќ'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година;

28.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Дане
Крапчев'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година;

29.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Кирил и
Методиј'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година;

30.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крсте
Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година;

31.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Крум Тошев'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година;
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32.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум
Наумовски-Борче'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година;

33.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Наум
Охридски'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година;

34.Предлог - Одлука за донесување на Програма за работа на ООУ ''Његош'' -
Скопје, за учебната 2019/2020 година;

35.Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2019 година;

36.Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и
дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2019 година;

37.Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на
Општина Гази Баба за 2019 година;

38.Предлог - Одлука за давање согласност за поголем опфат на деца во
воспитните групи, во објектите на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје;

39.Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2020 година;

40.Предлог - Одлука за давање согласност на измените и дополнувањата на
Годишниот план за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба -
Скопје за 2019 година;

41.Предлог - Одлука за давање согласност на Предлог-Годишниот план за
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2020
година;

42.Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за остварување на приходите и
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот
јануари - јуни 2019 година;

43.Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за утврдени штети на
земјоделски култури на подрачјето на Општина Гази Баба, од природна
непогода (невреме) на 16.08.2018 година;

44.Предлог - Одлука за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и
Град Скопје, за реконструкција и хортикултурно уредување на јавни зелени
површини во надлежност на Општина Гази Баба;

45.Предлог - Одлука за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и
Град Скопје, за изградба на водоводна мрежа и фекална канализација на дел
од булевар ''Александар Македонски'', од клучка со улица ''Беласица'', до клучка
со улица ''16-та Македонска бригада'';

46.Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој - за изградба
на системи за одведување на атмосферски води за населено место Триангла;

47.Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој - за изградба
на нова детска градинка во населено место Стајковци;

48.Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој - за изградба
на системи за одведување и пречистување на отпадни води за нaселено место
Јурумлери;

49.Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина
Гази Баба - за изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни
води за населените места Трубарево и Идризово;

50.Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина
Гази Баба - за изградба на спортски центар Црешево - Стајковци;

51.Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина
Гази Баба - за изградба на топловодни инсталации во населените места
Триангла и Хиподром;
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52.Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина
Гази Баба - за изградба на монтажен паркинг во населено место Автокоманда;

53.Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина
Гази Баба - за изградба на други објекти (капитални расходи) во населено место
Автокоманда - монтажен паркинг кај плоштадот;

54.Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2019 година;

55.Предлог - Програма за изменување на Програмата за улично осветлување на
Општина Гази Баба за 2019 година;

56.Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за култура и
културни манифестации на Општина Гази Баба за 2019 година;

57.Предлог - Програма за изменување на Програмата за протоколарни активности
и востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 2019
година;

58.Предлог - Програма за изменување на Програмата за проекти од Здруженија на
граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2019 година;

59.Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за спорт на
Општина Гази Баба за 2019 година;

60.Предлог - Програма за изменување на Програмата за училишен спорт на
Општина Гази Баба за 2019 година;

61.Предлог - Програма за изменување на Програмата за културни манифестации
во училиштата на Општина Гази Баба за 2019 година;

62.Предлог - Програма за изменување на Програмата за социјална заштита на
Општина Гази Баба за 2019 година;

63.Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази
Баба за 2019 година;

64.Предлог - Одлука за донесување на Програма за изменување на Програмата за
работа на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2019/2020 година;

65.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје;

66.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје;

67.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје;

68.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје;

69.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје;

70.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје;

71.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје;

72.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје;

73.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски-Борче'' - Скопје;

74.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје;

75.Предлог - Одлука за разрешување на претставник на Општина Гази Баба во
училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје;

76.Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за разрешување и именување
членови на надзорниот одбор за контрола на материјално - финансиското
работење на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје;
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77.Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2019 година;

78.Предлог - Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска
четврт СИ 08, Блок 03, Општина Гази Баба - Скопје; и

79.Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Детален урбанистички план
за Градска четврт ЦС 09, Општина Гази Баба - Скопје.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Тони Бојковски, с.р.


